Rux 1alis oft,

-

Om-
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Mnibus bang Cartam, vifuris vel audituris, Ro-
bertus, SENESC AL LUS Scotiz, Comes

" de Stratherne falutem in Domino [empiternam.

Cum dudum venerabsli f‘m Domino Zuillano, Dei
gratia, epifcopo Glafcuenfy, fuerit per literas qu‘iolicaa
- _ﬁu’a[iter delegatum, wut [upra matrimonio comtra-

ndo inter nos & quondam Elizabeth Mores dum age-
ret in bymanis, non obflante impedimento comfangui-
nitatis & affinitatis contra8ui matrimoniaki FE;,
impedimentum, praflante autboritate apofolica difpen-
Jaret, dummodo duas Capellas vel unam pro arbitrio :f.
" fius epifcopi perpetuo fundaremus : Ac dicdus venerablis
pater, confideratis in bac parte confiderandis, nobifcum
Juper impedimento pradiclo, authoritate qua fupra, dif
penfans nobis injunxit, ut una Capellania in Ecclefia
Glafcuenfi, ad wnum certum Alsare &5 penfionem decems
Mercarum Stcrlin? annuqtim percipiend. de cersis Red-

ditibus noftris fundaretur perpetuo 5 nofque e¢andem Ca-
fel_lanim%’;‘ﬁmdm, ﬁje'ter pré,mi]imw, infra certuns

tempus jam tranfalum, nobis per diGum Epifcopum li-
mitatum, Noverit univerfitas veftra, nos ex caufa
pramifa dediffe, tb'nchys, (‘Z z;e prafenti Carta noftra
confirmaffe pro nobis & baredibus noftris perpetuo, Deo,
beats Mar’:x Viigini, beato Kcnt?ggr‘no, Pg“:mi Ca-
pellano celebrant . &5 celebraturo perpetuo in Ecclefia
Glafcuenfi pradi&a, decems Mercas Stetling ad fullen-
2ationgm ejufdem Capellani anmuatim percipiend: de
annuo redditu Quadraginta Librarum Sterling, exeunte
de Terra de Cars Abbatis, infra Vice-comitatum de
Stryveline & nobis & baredibus noftris Jebit, Per Rea
ligiofos viros Abbatem & Comventum Monaferii San-
&z-crueis de Edinburg. Tenen. baben. & percipien,
annudatim in perpetuum eidem Cafcllano, gui pro tem-
pore fuerit per manus dictorum Religioforum,ad terminos
Peatecoftes, & fandi Martini in byeme, per parttbixle:

. ' &quales
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ales in liberam puram & perpetuam Eleemofynam,
:%o libers, quicte, plemarié & bomorific, ficut aliqua
Eleemofyna per totums Regnum Scotiz liberius conceds-
tur, percipitur fvedatur : Et wibilominus totum jus no-
bis competens per Chartam Infeodationis recolends me=.
morie Domini Regis Roberti avi noftri, fve obligatoruns
diflorum Abbatis & Comventus, feu quafcunque alias
Evidentias ad compellendum diflos Abbatem & Cone
ventum ad ﬁylutimné 1:'&:' annui Redditus decem Mer-
carum in Epifcopum Glafcuenfem, qui pro tempore fue-
rit, & Capitulum Glafcuenfe, Sede vac’:;nt::”;er bf;nc
Chartam noftram perpetuo transferimus, ipfofque €& eo-
tum alterum, quantum ad boc noffros é baredum sgpe.
firorum Affignatos & Affgnatum facimus, conflituimus
& etiam ordinamus, fi forte contingas quod abfit, quod
dila decem }lferco annua per diltum Capellanum, ~ qui
ro tempore fuerit percipi non potuerint, ut eft dictum
ﬁlcl ex ¢o quod ditti Abbas & Conventus jbler}e nalue:
rint, aut compelli non potuerint ad foiutionem earun-
dem, wel ex eo quod nos, aut aliquis baredum noftro-
rum contra prafentem Infeodationem & conceffonem
noftram folutionem ditarum decem Mercarum impedi-
verimus aut impediverit, aut per wos, [en alium vel
alios, clam vel palam, diretle vel indirele procurave-
rimus, feu procuraverit impediri, obligamus nos € ba-
redes noftros, per omnia bona noftra, mobilia & imnsg-
bilia ad ﬁ:l’vezd. dic.?;a decegl 'Mercg; de aliis Reddsti-
bus moftris, ubi Epifcopus Glafcuenfis, qui pro tempore
ﬁur?to,/[ vel Capitu um?;ufdcm. Sede 'oacdmp;, dum:
" eligendum, toto tempore quo ceffatum fuerit, a folutione
dilarum decem Mercarum percipien, de annuo Reddi-
tu [upradiflo, [ubjicientes nos & baredes noftros jurif.
ditlioni & coertioni Epifopi Glafcuenfis & spfius Offici-
alis, quo pro tempore fuerint, ut ipfi per omsnimodam
Cenfuram Ecclefiaflicam, nos & baredes naftros compel-
. lere
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lere valeawt gd percipienda smnia & fingula fupradila,
in quq cafu defecerimus val defecerint, guvdupaéﬁ't, in
aliquo prawiffmum, &G witra omnia pranetata, nes
baredes woftri pradi@. Donationem &S Conceffonem mo-
Prram de dickis decem Mprcis anwwis percipien, ut fupra.
de annuo Redditu, pradi&is, Epifcopo Ecclefig Glafcu=
enfl, & Capellano, qui pro tempore fuerist contra omnes
" bomines §5 faminas warrantizabimus, acquictabimus
& in perpernum defendemus. In cujus rei reffimoni-
um figtllum noftrum, una . cum figilo Yoaonis $ F-
NESCAL LI Domini de Kyle, primogeniti & ha-
redis noflri, prafemtibus eft appenfum, bis toflibus, ve-
nerabili patre Domino Robetto Abbate Monaftoris
_Kilwyning, & Dominis Joanne SENESCALLO
fratre noftro, Hugoue de Eglington & Thoma de
Faufide mislitibus, Joanne Merfer Burgenfi de Perth,
Joanne de Rots, & Joanne Tayr, armgeris, & aliis, -
apud Perth duodecima die Menfis Yanuarii, anno Domi-
i millefimo, trecentefimo, [exagefimo quarto, ‘